2

	                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2014                                                  с. Сергеевка                                                              №  23

[image: image1.jpg]

Об отмене нормативного правового акта
Сергеевского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Сергеевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь разъяснениями начальника управления эксплуатационного содержания и обеспечения коммунальными услугами воинских частей и организаций округа Н. Буторина от 4 февраля 2014 года № 66/197, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить нормативно-правовой акт администрации Сергеевского сельского поселения:

- Постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 10.01.2014 № 4 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного жилищного фонда, расположенного на территории Сергеевского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте  администрации поселения: www.sp-sergeevskoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                           И.В. Старченко